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Lider : Nº1 AARON GARCIA (1-11)

Tiempo Inicio : 10/12 - 14:31:24 72,36 Km/h1:05.166Nº1 AARON GARCIAM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 12°C        Pista : Seco 72,55 Km/h1:04.996Nº14 DAVID RODRIGUEZEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Tiempo Chasis Penalización

1 1 AARON GARCIA 11 1:05.166 12:01.341 FA

2 4 LUCAS FLUXA 11 1.912 1.912 1:05.260 12:03.253 PRAGA

3 11 MARC BENITEZ 11 5.952 4.040 1:05.536 12:07.293 TONYKART

4 18 LUIS FERNANDEZ 11 6.013 0.061 1:05.588 12:07.354 FA

5 14 DAVID RODRIGUEZ 11 6.780 0.767 1:05.386 12:08.121 CRG

6 16 HUGO SANCHEZ 11 10.907 4.127 1:05.740 12:12.248 CRG

7 8 ERIC GENE 11 11.227 0.320 1:05.892 12:12.568 CRG

8 2 IVAN ARIAS 11 11.758 0.531 1:05.448 12:08.099 FA +5.000

9 3 LOUIS LEVEAU 11 12.108 0.350 1:05.692 12:13.449 FA

10 17 IKER CARCELLER 11 12.829 0.721 1:06.191 12:14.170 KOSMIC

11 12 NEL ALVAREZ 11 15.295 2.466 1:05.798 12:16.636 FA

12 15 GUILLERMO DELGADO 11 19.454 4.159 1:05.908 12:20.795 BIREL

13 9 MIKEL MERINO 11 19.890 0.436 1:06.494 12:21.231 MARANELLO

14 7 JACOB PEREZ 11 23.969 4.079 1:06.721 12:25.310 CRG

15 10 DAN SCHAELLER 11 27.591 3.622 1:06.706 12:28.932 CRG 

Nº2 IVAN ARIAS : ART: 20.5
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº1   AARON GARCIA
1 13:32:32.901

2 1:05.919 13:33:38.820

3 1:05.546 13:34:44.366

4 1:05.297 13:35:49.663

5 1:05.316 13:36:54.979

6 1:05.421 13:38:00.400

7 1:05.187 13:39:05.587

8 1:05.166 13:40:10.753

9 1:05.171 13:41:15.924

10 1:05.232 13:42:21.156

11 1:05.248 13:43:26.404

Nº2   IVAN ARIAS
1 13:32:35.664

2 1:06.240 13:33:41.904

3 1:05.985 13:34:47.889

4 1:06.250 13:35:54.139

5 1:05.448 13:36:59.587

6 1:06.079 13:38:05.666

7 1:05.507 13:39:11.173

8 1:05.596 13:40:16.769

9 1:05.451 13:41:22.220

10 1:05.480 13:42:27.700

11 1:05.462 13:43:33.162

Nº3   LOUIS LEVEAU
1 13:32:34.627

2 1:05.954 13:33:40.581

3 1:05.692 13:34:46.273

4 1:06.044 13:35:52.317

5 1:07.195 13:36:59.512

6 1:07.001 13:38:06.513

7 1:06.573 13:39:13.086

8 1:05.724 13:40:18.810

9 1:05.888 13:41:24.698

10 1:06.220 13:42:30.918

11 1:07.594 13:43:38.512

Nº4   LUCAS FLUXA
1 13:32:33.385

2 1:05.866 13:33:39.251

3 1:05.411 13:34:44.662

4 1:05.260 13:35:49.922

5 1:05.388 13:36:55.310

6 1:05.382 13:38:00.692

7 1:05.472 13:39:06.164

8 1:05.455 13:40:11.619

9 1:05.449 13:41:17.068

10 1:05.559 13:42:22.627

11 1:05.689 13:43:28.316

Nº7   JACOB PEREZ
1 13:32:37.434

2 1:07.848 13:33:45.282

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

3 1:08.170 13:34:53.452

4 1:07.092 13:36:00.544

5 1:06.723 13:37:07.267

6 1:06.721 13:38:13.988

7 1:06.945 13:39:20.933

8 1:07.715 13:40:28.648

9 1:06.997 13:41:35.645

10 1:07.298 13:42:42.943

11 1:07.430 13:43:50.373

Nº8   ERIC GENE
1 13:32:33.969

2 1:06.471 13:33:40.440

3 1:06.317 13:34:46.757

4 1:05.910 13:35:52.667

5 1:06.686 13:36:59.353

6 1:07.085 13:38:06.438

7 1:06.250 13:39:12.688

8 1:06.050 13:40:18.738

9 1:05.892 13:41:24.630

10 1:06.630 13:42:31.260

11 1:06.371 13:43:37.631

Nº9   MIKEL MERINO
1 13:32:37.491

2 1:07.894 13:33:45.385

3 1:07.056 13:34:52.441

4 1:06.636 13:35:59.077

5 1:07.337 13:37:06.414

6 1:06.504 13:38:12.918

7 1:06.654 13:39:19.572

8 1:06.606 13:40:26.178

9 1:06.813 13:41:32.991

10 1:06.494 13:42:39.485

11 1:06.809 13:43:46.294

Nº10   DAN SCHAELLER
1 13:32:38.321

2 1:08.595 13:33:46.916

3 1:07.689 13:34:54.605

4 1:07.085 13:36:01.690

5 1:06.706 13:37:08.396

6 1:07.616 13:38:16.012

7 1:07.458 13:39:23.470

8 1:07.450 13:40:30.920

9 1:07.444 13:41:38.364

10 1:07.687 13:42:46.051

11 1:07.944 13:43:53.995

Nº11   MARC BENITEZ
1 13:32:34.189

2 1:05.983 13:33:40.172

3 1:05.546 13:34:45.718

4 1:05.545 13:35:51.263

5 1:05.790 13:36:57.053

6 1:05.836 13:38:02.889

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

7 1:05.916 13:39:08.805

8 1:05.536 13:40:14.341

9 1:05.776 13:41:20.117

10 1:06.246 13:42:26.363

11 1:05.993 13:43:32.356

Nº12   NEL ALVAREZ
1 13:32:37.349

2 1:08.710 13:33:46.059

3 1:06.957 13:34:53.016

4 1:06.718 13:35:59.734

5 1:06.276 13:37:06.010

6 1:05.798 13:38:11.808

7 1:06.191 13:39:17.999

8 1:05.878 13:40:23.877

9 1:06.066 13:41:29.943

10 1:05.876 13:42:35.819

11 1:05.880 13:43:41.699

Nº14   DAVID RODRIGUEZ
1 13:32:35.551

2 1:05.952 13:33:41.503

3 1:06.007 13:34:47.510

4 1:06.698 13:35:54.208

5 1:05.494 13:36:59.702

6 1:06.042 13:38:05.744

7 1:05.540 13:39:11.284

8 1:05.622 13:40:16.906

9 1:05.386 13:41:22.292

10 1:05.482 13:42:27.774

11 1:05.410 13:43:33.184

Nº15   GUILLERMO DELGADO
1 13:32:38.446

2 1:08.528 13:33:46.974

3 1:08.283 13:34:55.257

4 1:06.534 13:36:01.791

5 1:06.635 13:37:08.426

6 1:05.997 13:38:14.423

7 1:06.582 13:39:21.005

8 1:06.151 13:40:27.156

9 1:05.908 13:41:33.064

10 1:06.617 13:42:39.681

11 1:06.177 13:43:45.858

Nº16   HUGO SANCHEZ
1 13:32:35.053

2 1:06.190 13:33:41.243

3 1:06.392 13:34:47.635

4 1:07.057 13:35:54.692

5 1:05.863 13:37:00.555

6 1:06.082 13:38:06.637

7 1:06.654 13:39:13.291

8 1:05.784 13:40:19.075

9 1:05.740 13:41:24.815

10 1:06.526 13:42:31.341
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

11 1:05.970 13:43:37.311

Nº17   IKER CARCELLER
1 13:32:33.289

2 1:06.554 13:33:39.843

3 1:06.191 13:34:46.034

4 1:06.200 13:35:52.234

5 1:07.198 13:36:59.432

6 1:06.936 13:38:06.368

7 1:07.098 13:39:13.466

8 1:06.326 13:40:19.792

9 1:06.531 13:41:26.323

10 1:06.363 13:42:32.686

11 1:06.547 13:43:39.233

Nº18   LUIS FERNANDEZ
1 13:32:33.854

2 1:06.196 13:33:40.050

3 1:05.588 13:34:45.638

4 1:05.914 13:35:51.552

5 1:05.850 13:36:57.402

6 1:05.590 13:38:02.992

7 1:05.693 13:39:08.685

8 1:05.917 13:40:14.602

9 1:05.745 13:41:20.347

10 1:06.108 13:42:26.455

11 1:05.962 13:43:32.417
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Salida : 10/12 - 14:30     11 Total = 14,410 Km

7
JACOB PEREZ

8

9
MIKEL MERINO

7 10
DAN SCHAELLER

14
DAVID RODRIGUEZ

6 15
GUILLERMO DELGADO

8
ERIC GENE

5 2
IVAN ARIAS

3
LOUIS LEVEAU

4 16
HUGO SANCHEZ

18
LUIS FERNANDEZ

3 11
MARC BENITEZ

17
IKER CARCELLER

2 12
NEL ALVAREZ

1
AARON GARCIA

1 4
LUCAS FLUXA

POLE POSITION


